СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 26.11.2024 № 96

     с.Мякса
О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Мяксинское от

01.12.2023 № 61 «Об утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества сельского
поселения Мяксинское на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования Мяксинское, Совет сельского поселения Мяксинское

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение 1, изложив его в новой редакции.

     2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

     3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельского поселения Мяксинское                                                 Л.Г.Киселева
Приложение 1 к Решению Совета

                                                                                                                               сельского поселения Мяксинское
                                                                                                                               от 26.11.2024 № 96
.
Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2023-2025 гг.
	п/п №
	Наименование приватизируемого объекта
	Местонахождение
	Площадь объекта
	Примечание
	Рекомендуемый способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации полугодие

	1
	Здание газовой котельной
	Череповецкий район, Ильинский с/с, д.Музга
	209 кв.м.
	кадастровый номер  здания: 35:22:0308016:269, кол-во этажей 1

	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2023-2025 года

	2
	Земельный участок
	Череповецкий район, Ильинский с/с, д.Музга
	1726 кв.м
	Кадастровый номер  земельного участка: 35:22:0308015:611
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2023-2025 года

	3
	Земельный участок
	Череповецкий район, сельское поселение Мяксинское, д.Усищево
	591 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0307068:55
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	4
	Земельный участок
	Череповецкий район, сельское поселение Мяксинское, д.Усищево
	600 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0307068:56
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	5
	Земельный участок
	Череповецкий район, сельское поселение Мяксинское, д.Усищево
	700 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0307068:166
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	6
	Земельный участок
	Череповецкий район, сельское поселение Мяксинское, д.Травливка
	1000 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0309005:43
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	7
	Земельный участок
	Череповецкий район, сельское поселение Мяксинское, д.Травливка
	1000 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0307056:84
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	8
	Земельный участок
	Череповецкий район, сельское поселение Мяксинское, д.Травливка

	992 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0309005:12
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	9
	Земельный участок
	Череповецкий район, Щетинский с/с, д.Сельцо
	1000 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0307054:67
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	10
	Земельный участок
	Череповецкий район, Щетинский с/с, д.Сельцо
	1000 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0307054:60
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	11
	Земельный участок
	Череповецкий район, Ильинский с/с, д.Корниговка
	3300 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0307035:41
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	12
	Земельный участок
	Череповецкий район, Ильинский с/с, д.Пушкино
	1600 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0307044:6
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	13
	Земельный участок
	Череповецкий район, Щетинский с/с, д.Конятино
	1000 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0307050:25
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	14
	Земельный участок
	Череповецкий район, Щетинский с/с, д.Конятино
	1000 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:
35:22:0307050:24
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	15
	Земельный участок
	Череповецкий район, Щетинский с/с, д.Конятино
	1000 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:

35:22:0307050:24
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	16
	Земельный участок
	Череповецкий район, с/о Мяксинский, д.Санниково
	860 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:

35:22:030910:9
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	17
	Земельный участок
	Череповецкий район, Щетинский с/с, д.Дорофеево
	1000 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:

35:22:0308003:35

	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	18
	Земельный участок
	Череповецкий район, Мяксинский с/с, д.Григорево
	670 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:

35:22:0307061:179

	Аукцион / продажа посредством публичного предложения

	в течении 2024-2025 года

	19
	Земельный участок
	Череповецкий район, Мяксинский с/с, д.Григорево
	730 кв.м.
	Кадастровый номер  земельного участка:

35:22:0307061:157

	Аукцион / продажа посредством публичного предложения
	в течении 2024-2025 года

	20
	земельный участок
	Череповецкий муниципальный район, с.Щетинское
	620 кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка: 35:22:0308024:975
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения

	в течении 2024-2025 года

	21
	Здание фельдшерско-акушерского пункта
	Череповецкий муниципальный район, с.Щетинское, ул.Рыбинская, д.53
	104,5 кв.м.
	Кадастровый номер объекта: 35:22:0308024:606
	Аукцион / продажа посредством публичного предложения

	в течении 2024-2025 года